2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

19 мая 2014 года

         г. Георгиевск

                         № 321-33
О награждении Почётной грамотой Думы
Ставропольского края
В соответствии с Постановлением Думы Ставропольского края «Об учреждении Почётной грамоты Думы Ставропольского края», за многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм, заслуги в развитии местного самоуправления в городе Георгиевске, на основании статей 58, 62 Устава го​рода Георгиевска,  Дума города Георгиевска
Р Е Ш И Л А:

1. Представить к награждению Почётной грамотой Думы Ставропольского края Сеськову Людмилу Сергеевну, главного специалиста – юрисконсульта отдела общей и организационно-правовой работы Думы города Георгиевска.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.
Председатель Думы
города Георгиевска

    Л.А. Козина